平成２８年 ５月１８日

 関係各高等学校長 様

岩手県高等学校体育連盟
バレーボール専門部
部長  荒木田 光 孝

平成２８年度岩手県高等学校体育連盟バレーボール専門部委員総会の開催について
（派遣依頼）

 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より本専門部の事業推進に関しまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、標記について下記のとおり開催しますので、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、貴校バレ

ーボール部顧問の派遣につきまして特段のご配慮をお願い申し上げます。
記

１ 日 時   平成２８年 ５月２５日（水） １６時 ～ １７時
２ 会 場   花巻市総合体育館

花巻市松園町 50    TEL 0198－23－1611

３ 議 題
（１） 平成２８年度専門部役員について
（２） 平成２７年度専門部事業報告について
（３） 平成２７年度専門部一般会計並びに特別会計の決算について
（４） 平成２８年度専門部事業計画(案)について
（５） 平成２８年度専門部一般会計並びに特別会計の予算(案)について

担当者
水沢工業高等学校
〒023-0003 奥州市水沢区佐倉河字道下 100-1
田 中  基
電話 0197-24-5155  FAX 0197-24-5156
MAIL  ptf8-motoki-t@iwate-ed.jp

平成２８年 ５月１８日

 岩手県高体連バレーボール専門部員 各位

岩手県高等学校体育連盟
バレーボール専門部
部長  荒木田 光 孝

平成２８年度岩手県高等学校体育連盟バレーボール専門部委員総会の開催について
標記について下記のとおり開催しますので、ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。

記
１ 日 時   平成２８年 ５月２５日（水） １６時 ～ １７時
２ 会 場   花巻市総合体育館

花巻市松園町 50    TEL 0198－23－1611

３ 議 題
（１） 平成２８年度専門部役員について
（２） 平成２７年度専門部事業報告について
（３） 平成２７年度専門部一般会計並びに特別会計の決算について
（４） 平成２８年度専門部事業計画(案)について
（５） 平成２８年度専門部一般会計並びに特別会計の予算(案)について

４ その他
   総会へご出席いただけない顧問の先生（専門部員）がいらっしゃる場合は、別紙委任状を第６８

回高校総体代表者会議受付時にご提出いただきますようお願いいたします。

担当者
水沢工業高等学校
〒023-0003 奥州市水沢区佐倉河字道下 100-1
田 中  基
電話 0197-24-5155  FAX 0197-24-5156
MAIL  ptf8-motoki-t@iwate-ed.jp